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Møtedato 12.03.2026 Tid 17.30 

Sted Kirkesenteret Saksnr. 19/00045 

   

Til stede  Kristin Røiseland Soteland, Finn Røiseland, Jarl Andreas Valand, Nils Helge 

Golf, John Morten Varhaug, Egil Solås, Anastasia Golf, Lennart Nilsen, 

Bjørnar Johnsen Øybekk (Soknepresten i Holum) 

Forfall  

Møtende 

vara 

Ruth Rosland Nordstrand (1.vara) 

Andre   

Møteleder Finn Røiseland 

 

 

 

 

Finn Røiseland Anastasia Golf 

Menighetsrådsleder Menighetsrådsmedlem 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 

  

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Vedtak:  

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

 

Godkjenning av protokoll for møte nr. 8/25 fra 18.12.25 

 

Vedtak:  

Protokollen for møte nr. 1/26 ble godkjent. 

 

 

Orienteringssaker 

Leder MR:  

Finn forteller om møte som bispedommen har innkalt – samrådet. For å «korte ned 

avstanden» mellom MR og bispedommen og drøfte på sakene som skal til kirkemøte. Den 

ene saken var de nye valgreglene. Dette kan leses på kirkemøte.no. Den andre saken heter 

«Den norske kirkens forhold til det offentligrettslige regelverket». Har kirka behov for å 

markere seg etter at den er skilt fra staten? Det var et greit møte, opplevde MR ledere, og 

dette skal gjentas til neste år. 

Vi er innkalt til årsmøtet til Kirkens SOS. 24.mars. Finn kan ikke være med denne dagen, 

er det noen som kan? 

Arbeidsutvalget skulle se på årshjulet, men fikk ikke tid til dette pr.nå.  

Vi har lyst å ønske velkommen til nyansatte kirketjenere, samt ny organist. 

Soknepresten: 

Konfirmantarbeidet er i gang. 

Prosten har sagt opp og stillingen blir lyst ut i midten av mars, men han jobber ut 

november. 

Det har vært Tweensleir med over 90 deltakere – det er bra! 

Fellesrådet: 

Kirketejener i Holum. Ansettelsesprosessen virker uryddig. Det er noe i saksgangen som 

ikke er bra. Jarl Andreas tar dette opp i Fellesrådet. 

Gudstjenesteutvalget: 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Har evaluert samlingen for de frivillige. Vi er alle frivillige, vi må ta vare på hverandre, 

vise respekt og lytte til hverandre. Av og til kan det komme situasjoner som vi må ordne 

opp i og gå videre. 

Vi har begynt på idemyldring til neste påske. 

Det som skjer på gudstjenester framover: Skjærtorsdag på Kloster, 14.juni kirkefrokost, 

16.august på Aurebekk. 

 

6/26 Planlegging av årsmøte og gjennomgang av årsrapport 
 

Saksorientering 
 

Holum menighetsråd må vedta årsrapport før Årsmøtet 22.03.26. Saksbehandler har 

vedlagt forslag til Årsrapport, som menighetsrådet kan vurdere.  

I tillegg må det ses på om det er noe mer som må planlegges før årsmøtet.  

 

 

Vedtak: 

Det praktiske er på plass for det meste. Bjørnar skriver ut årsrapportene. 

Kommentar til 4.Virksomhetsområder/trosopplæring: Sprelleenglene produseres ikke 

lenger, vi vurderer hva kan vi gi til dåpsbarna – kanskje en strikket dåpsklut? 

Rapporten fra søndagsskolen er ikke med, Anastasia setter den inn i Årsrapporten. 

Årsrapporten for 2025 ble vedtatt av Holum menighetsråd. 

 

 

 7/26 Godkjenning av regnskap 2025 og vedtak av budsjettet 

2026 
Saksorientering 
 

Gå gjennom regnskapet og ta stilling til bl.a. om hvordan utgiftene for boka skal regnes? 

 

Vedtak: 

Holum menighetsråd godkjenner regnskapsrapporten for 2025 og budsjett for 2026. 

 

8/26 Økonomi for trosopplæringa og fordeling av ressurser 

 
 

Saksorientering 
 

Holum MR må ta stilling til hva vi kan bidra med, og dette må gjøres før neste møte i 

mai/juni. 

Finn kommer med oppdateringer fra møtet 11.mars. Det er kommet et bra referat fra 

møtet. Det ble oppfordret til bedre samarbeid mellom MR. Hvordan kan vi øke 

inntektene? Givertjenesten er ikke veldig stabil.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 

Pr dag bidrar Mandal og Holum med 500 000, Marnardal med 100 000, Lindesnes med 

100 000. mangler 160 000. Lindesnes skal øke med 50 000 pr år, da er det 110 000 igjen.  

Bjørnar snakker om tre veier vi må gå samtidig:  

1) Å jobbe med arbeidsfellesskap innenfor fellesrådet.  

2) Finne nye mennesker som ennå ikke er sluppet til: gamle, eldre, næringslivet – tenke 

nytt! Vi må finne de rette folka, se på erfaringer fra andre.  

3) Kommunen. Finne en måte å snakke med politikere på. 

 

Vi diskuterer flere muligheter: bruke ressurser, finne folk, bruke menighetsbladet, brev til 

faste givere, finne på noe helt nytt, og dette må skje nå. Skal vi lage en gruppe fra alle MR 

som jobber med saken? 

 

Vedtak: 
 

Holum MR ønsker en felles komite som kan jobbe med å finne nye måter og nye folk til å 

samarbeide med og finne måter å øke inntekter på, både kortsiktige (øke inntekter fra 

Tirsdagssprellbasaren) og langsiktige. Holum MR legger en stor vekt på viktigheten av 

samarbeid mellom menighetsrådene. 

 

 

9/26 Trosopplæringsbasaren/Tirsdagssprellbasaren 

 

Saksorientering 
 

Holum menighetsråd må fordele oppgaver i forbindelse med Trosopplæringsbasaren 

 

Vedtak: 
Holum menighetsråd sammen med dåpsutvalget skal stå for årets Trosopplæringsbasar 

21/4-26. Alle i menighetsrådet kommer og bidrar. Noen må komme kl.15.00 for å hjelpe 

til med å rigge i stand, og det er ønskelig at alle blir igjen og rydder etterpå. 

Menighetsrådsmedlemmene tar med tre gaver hver.  

Følgende hjelper med spesielle oppgaver:  

Kakebakere: Anastasia med kanelboller, Kristin med kake, Finn med kake, Lennart med 

glutenfri kake, Ruth med kringle 

Pølseselgere: Egil og John Morten 

Teknikere: Lennart 

Åre-selgere: alle 

Rigging: Anastasia, Kristin, Bjørnar, Jarl Andreas 

 

Anastasia melder dette tilbake til Lotte 

 

Holum MR vil ordne en loddbok som et strakstiltak til å øke bidrag til trosopplæringa. 

Alle i MR skaffer en bokgevinst.  

 

 
10/26 Konfirmantfest 

 

Saksorientering 
 

Planlegging av festen 9.mai. Kristin, Egil, Arnt-Helge og Anastasia har hatt komitemøte 

med fjorårets konfirmanter og foreldrene og er i gang med planleggingen. De orienterer 

om prosessen. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Vi snakker også om invitasjonen til årets konfirmanter og 50-års konfirmanter. 

 

Vedtak: 
Komiteen er godt i gang med arbeidet og orienterer MR på neste møte om hvilken hjelp 

som trenges mer. 

 

  

 

 

 
Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og fellesrådet 

 


